
CytoSorb® 300 mL 

CytoSorb je zdravotnický prostředek (riziková třída IIb), který je indikován pro 
použití při stavech se zvýšenými hladinami cytokinů a/nebo bilirubinu a/nebo 
myoglobinu a pro intraoperační odstraňování P2Y12 inhibitoru ticagreloru při 
použití kardiopulmonálního bypassu. Maximální doba léčby na zařízení: 24 hodin. 
Výsledky současných studií ukazují, že CytoSorb je možné použít až po dobu 7 
po sobě jdoucích dní. 

Léčbu zařízením CytoSorb by měl podávat pouze pracovník, který byl náležitě 
vyškolen na podávání mimotělní léčby. Mimotělní oběh by měl být během léčby 
průběžně sledován z hlediska úniku krve. Je nutné zvážit nasazení léčby u 
pacienta s hmotností nižší než 45 kg. Ve vzácných případech se během mimotělní 
léčby mohou objevit reakce přecitlivělosti. 

CytoSorb je zařízení pro jednorázové použití a neměl by se používat opakovaně. 

Pro detailní informace o správném používání, možných nežádoucích účincích, 
interakcích a kontraindikacích čtěte pozorně návod k použití pro jednotlivé 
zdravotnické prostředky.  

Při použití se systémem multiFiltrate/ multiFiltratePRO používejte doporučený 
spotřební materiál v souladu s návodem k použití přístroje. 

Výrobce:  

Cytosorbents Inc., Monmouth Jct., 7 Deer Park dr., Suite K, NJ 08852, USA 

Poslední datum revize tohoto materiálu: 4.9.2023 

 


